
 

 

令和２年 8 月 20 日 

株式会社ケーワン・エンタープライズ 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

  

関係各位 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスによる感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げると共に、医療従事者の皆様

をはじめ、最前線で新型コロナウイルスと戦って下さっている方々に感謝申し上げます。 

 

8 月現在も東京都の感染者数は減少しておらず、社内外の感染被害抑止と安全確保の観点から、東京本社及び

各支社に付きましては、既に実施している対策に加え、新たに下記のような対策を実施させていただきます。 

 

【感染予防対策実施内容】 

（１）ご来社による対面打合せの中止 

・ ご来社を伴う対面での打合せを基本的に中止とさせて頂きます。 

・ 当社では原則 WEB での会議を積極的に活用してまいります。 

 

（２）緊急のご来社について（ご来社が必要なお客様へ） 

・必ず事前にアポイントをお願いしており、突然のご訪問はお断りさせていただく場合がございます。 

・来社に際しまして、人数や打合せ時間の制限をさせていただく場合がございます。 

・ご来社時に検温・アルコール消毒の実施と、マスク着用のご協力をお願い致します。 

 

当面の間は従業員の安全確保を第一とし、対象期間中の社員間の接触や感染拡大の防止策として、一部従業員

のテレワーク実施及び就業フロアの分断等を行っております。 

 

お取引先各社様には、引き続きご不便をお掛けすることがございますが、何卒ご理解の上、ご容赦賜りますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ窓口】 

当社の担当者連絡先がご不明の場合には、ホームページ問い合わせフォームからご連絡ください。 

https://www.k-1.ne.jp/contact/ 


